sexta-feira, 16 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO  TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 104/2021

P.A.: 0126/2021. – DISPENSA Nº 088/2021. – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ

– CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA

MORAIS – CPF: 005.123.525-00 – OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO

DE UM IMÓVEL, LOCALÍZADO NA RUA EUCLIDES DA CUNHA, 131, ALTO DO

CONSELHEIRO, UAUÁ - BAHIA, CEP: 48950-000, QUE VISAVA SERVIR DE

DEPÓSITO E ARMAZENAMENTO DA MERENDA ESCOLAR. – FUNDAMENTO

LEGAL: ART. 79, II, DA LEI Nº 8.666/1993 – DATA DA ASSINATURA: 01/12/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

691CC2FBF4820F7F1C0E13A87966C634

		2022-12-16T14:17:46-0300